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___________________________________________________________________________

znak: D25C/251/N/6-9rj/24

Wejherowo, dnia 26.03.2024 r.
D.25C/250/103/2024
wg rozdzielnika

Zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo Zamówień Publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp oraz rozdz. XI Specyfikacji Warunków Zamówienia, w związku z zapytaniem Wykonawcy w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na:  ŚWIADCZENIE USŁUG SERWISOWYCH POMP INFUZYJNYCH MEDIMA DLA SZPITALI POMORSKICH SP. Z O.O., znak: D25C/251/N/6-9rj/24, niniejszym przedkładam odpowiedź Zamawiającego.
1. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie nr 1 i 2: Wykonawca prosi o potwierdzenie, że w przypadku stwierdzenia podczas przeglądu technicznego konieczności wykonania naprawy, Wykonawca zobowiązany będzie do sporządzenia wykazu części zamiennych wraz z określeniem przewidywanych kosztów ich dostawy i wykonania usługi naprawy i przekazania tych informacji Zamawiającemu, które będą podstawą odrębnego postępowania.
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający potwierdza, że w przypadku stwierdzenia podczas przeglądu technicznego konieczności wykonania naprawy, Wykonawca zobowiązany będzie do sporządzenia wykazu części zamiennych wraz

z określeniem przewidywanych kosztów ich dostawy i wykonania usługi naprawy i przekazania tych informacji Zamawiającemu, które będą podstawą odrębnego postępowania.
2. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie nr 1 i 2: Czy Zamawiający wyraża zgodę na naprawy w siedzibie Wykonawcy? Wskazujemy, że Wykonawca ze względów technicznych nie ma możliwości wykonywania napraw w siedzibie Zamawiającego.
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający informuje, iż zgodnie z zapisami SWZ naprawy nie są przedmiotem nn postępowania. 

3. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie nr 1 i 2: Dot. załącznika nr 2 do SWZ i par. 6 ust. 1 wzoru umowy – Wykonawca wnosi o wykreślenie zapisów odnośnie płatności w comiesięcznych równych ratach i dostosowanie formularza cenowego w ten sposób, aby Wykonawca mógł przedstawić cenę jednostkową za jednorazowy przegląd urządzeń. Wyjaśniamy, że nie obsługujemy systemu rozliczeń zaproponowanego w postępowaniu.
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

4. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie nr 1 i 2: Dot. załącznika nr 2 do SWZ - Wykonawca wnosi o dostosowanie formularza cenowego poprzez podanie ilości przeglądów koniecznych do wykonania w trakcie trwania umowy dla każdego z urządzeń. Wykonawca wyjaśnia, że zgodnie z zaleceniami Producenta wykonywanie regularnych przeglądów technicznych (przez autoryzowany serwis) urządzeń objętych pakietem nr 1 i 2 powinno odbywać się co 24 miesiące.
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

5. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie nr 1: Dot. załącznika nr 2 do SWZ – Wykonawca prosi o potwierdzenie, czy w cenie przeglądu należy uwzględnić koszt wymiany akumulatorów w pompach? Wykonawca wyjaśnia, że zgodnie z zaleceniami producenta wymiana akumulatora winna następować co 2 lata.
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający potwierdza, że w cenie przeglądu należy uwzględnić koszt wymiany akumulatorów w pompach.
6. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie nr 1 i 2: Dot. par. 3 ust. 4 wzoru umowy - Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby reakcja serwisowa wynosiła 48 lub 72 godziny w dni robocze?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie wyraża zgody.
7. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie nr 1 i 2: Dot. par. 6 ust. 16 wzoru umowy – Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby maksymalna wysokość kar nie mogła przekroczyć 20% łącznej wartością przedmiotu umowy?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie wyraża zgody.

8. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie nr 1 i 2: Dot. par. 8 ust. 2 wzoru umowy i załącznika nr 7 do SWZ – Czy Zamawiający odstąpi od wymogu zawarcia umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych w zakresie zadania nr 1 i 2?

W przypadku odpowiedzi negatywnej, prosimy o wskazanie zasadności zawierania umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych jako załącznika do Umowy głównej dla ww. przedmiotu zamówienia. Pragniemy nadmienić, iż jak stanowi art. 28 ust. 1 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) - RODO, powierzenie danych osobowych do przetwarzania ma miejsce, gdy przetwarzanie danych udostępnionych „ma być dokonywane w imieniu administratora”. W ramach ww. przedmiotu zamówienia trudno jest zgodzić się ze stwierdzeniem, aby podczas czynności serwisowych urządzeń (pomp i stacji dokujących) były przetwarzane dane osobowe czy to personelu czy też pacjentów Zamawiającego.

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający odstępuje od wymogu zawarcia umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych w nn postępowaniu.
WSZYSTKIE WPROWADZONE ZMIANY STAJĄ SIĘ INTEGRALNĄ CZĘŚCIĄ SWZ I ZASTĘPUJĄ LUB UZUPEŁNIAJĄ ZAPISY SWZ W ODPOWIEDNIM ZAKRESIE.
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